

# **Humana Danmark ApS**

**Sydmarken 32G, 2860 Søborg**

**Company reg. no. 39 80 47 78**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.

---

Lone Nørgård Holst-Hansen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Humana Danmark ApS Sydmarken 32G 2860 Søborg
	Company reg. no. 39 80 47 78 Established: 21 August 2018 Domicile: Søborg Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Lars Fredrik Larsson Mona Gunhild Vangsnes Lien Hans Dahlgren
<b>Managing Director</b>	Mona Gunhild Vangsnes Lien
<b>Auditors</b>	KPMG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Damfærgevej 28 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Humana AB

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The company's principal activity is to hold shares in companies and carry on related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -38.609 against DKK -46.947 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.120.405 against DKK -1.943.467 last year. Management considers the loss for the year unsatisfactory.

In the financial year, the company has lost its share capital, and consequently, the company is subject to the capital adequacy rules of the Danish Companies Act. Management expects to reestablish the share capital by means of earnings in the coming years or capital contributions.

### *Financial resources*

As a guarantor on first demand, Humana Danmark ApS has during 2024 undertaken to provide Støttecompagniet ApS with sufficient liquidity, so that Støttecompagniet ApS, at any time, has sufficient liquidity to meet its current and future liabilities as they fall due, provided that this guarantee applies solely to obligations arising from the current business operations of Støttecompagniet ApS as conducted at the date of this agreement, and shall not extend to any liabilities resulting from any material changes to the nature or scope of Støttecompagniet ApS's business. The letter of support is valid until the end of 2024.

The parent company, Humana Group Holding AB, issued a letter of support committing to financially support the company to the extent necessary so that, at any time, the Company can meet its obligations as they fall due, including the above mentioned commitment towards the subsidiary Støttecompagniet ApS. The letter of support is valid until the annual general meeting in 2025 when the annual report for the year ended 31 December 2024 will be approved. It is thus Management's opinion that the company's financial resources are adequately secured for the company to continue as a going concern for the coming financial year.

Reference is made to the financial statements, Note 1.

## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-38.609</b>	<b>-46.947</b>
Other financial income	2.565	127
Impairment of financial assets	-4.083.364	-1.896.645
Other financial expenses	-997	-2
<b>Results before tax and extraordinary items</b>	<b>-4.120.405</b>	<b>-1.943.467</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-4.120.405</b>	<b>-1.943.467</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-4.120.405	-1.943.467
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-4.120.405</b>	<b>-1.943.467</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>			
2	Investments in group enterprises	<u>1</u>	<u>4.083.365</u>
	Total investments	<u>1</u>	<u>4.083.365</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>4.083.365</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Income tax receivables	16.000	0
	Other receivables	<u>2.385</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>18.385</u>	<u>0</u>
	Cash and cash equivalents	<u>39.920</u>	<u>25.045</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>58.305</u></b>	<b><u>25.045</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>58.306</u></b>	<b><u>4.108.410</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-51.860	4.018.545
<b>Total equity</b>	<b>-1.860</b>	<b>4.068.545</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	36.166	38.122
Payables to subsidiaries	24.000	1.743
Total short term liabilities other than provisions	60.166	39.865
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>60.166</b>	<b>39.865</b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b>58.306</b>	 <b>4.108.410</b>

- 1 Uncertainties relating to going concern
- 3 Contingencies
- 4 Related parties

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	5.910.012	5.960.012
Retained earnings for the year	0	-1.943.467	-1.943.467
Group contribution	0	52.000	52.000
Equity 1 January 2022	50.000	4.018.545	4.068.545
Retained earnings for the year	0	-4.120.405	-4.120.405
Group contribution	0	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>-51.860</b>	<b>-1.860</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

In the financial year, the company has lost its share capital, and consequently, the company is subject to the capital adequacy rules of the Danish Companies Act. Management expects to reestablish the share capital by means of earnings in the coming years or capital contributions.

As a guarantor on first demand, Humana Danmark ApS has during 2024 undertaken to provide Støttecompagniet ApS with sufficient liquidity, so that Støttecompagniet ApS, at any time, has sufficient liquidity to meet its current and future liabilities as they fall due, provided that this guarantee applies solely to obligations arising from the current business operations of Støttecompagniet ApS as conducted at the date of this agreement, and shall not extend to any liabilities resulting from any material changes to the nature or scope of Støttecompagniet ApS's business. The letter of support is valid until the end of 2024.

The parent company, Humana Group Holding AB, issued a letter of support committing to financially support the company to the extent necessary so that, at any time, the Company can meet its obligations as they fall due, including the above mentioned commitment towards the subsidiary Støttecompagniet ApS. The letter of support is valid until the annual general meeting in 2025 when the annual report for the year ended 31 December 2024 will be approved. It is thus Management's opinion that the company's financial resources are adequately secured for the company to continue as a going concern for the coming financial year.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2023	5.980.010	5.980.010
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>5.980.010</u></b>	<b><u>5.980.010</u></b>
Write-down during the year	-5.980.009	-1.896.645
<b>Write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-5.980.009</u></b>	<b><u>-1.896.645</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>4.083.365</u></b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Humana Danmark ApS
StøtteCompagniet ApS, Søborg	100 %	-982.884	-633.165	1

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Contingencies

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

### 4. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Humana Group AB, Warfvinges Väg 39, 112 51 Stockholm, Sweden, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary. The consolidated financial statements of Humana Group AB, can be obtained from the company.
